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Plan zajęć dla kursu specjalistycznego w zakresie 

„Szczepienia ochronne dla pielęgniarek”, edycja XXIX/N, Poznań 

Servmed, ul. Złotowska 63a, 60-184 Poznań  
 

zajęcia w trybie stacjonarnym 
Dzień Data Godziny Przedmiot Godz. Nazwisko 

wykładowcy 

Piątek  05.07.2024 15.00-16.30 

 

16.35-18.05 

 

18.10-19.40 

 

Organizacja szczepień ochronnych w Polsce- 

wykłady 

Organizacja szczepień ochronnych w Polsce- 

wykłady 

Organizacja szczepień ochronnych w Polsce- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

Mgr Z. Konrady 

 

Mgr Z. Konrady 

 

Mgr Z. Konrady 

 

Piątek  06.09.2024 15.00-16.30 

16.35-18.05 

Szczepienia ochronne noworodków- wykłady 

Szczepienia ochronne noworodków- wykłady 

2 

2 

Mgr M. Pawlak 

Mgr M. Pawlak 

20.00-20.45 Szczepienia ochronne dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych  

1 **samokształcenie 

Sobota 07.09.2024 08.00-09.30 

 

09.35-11.05 

 

11.10-12.40 

 

12.45-14.15 

 

14.20-15.05 

Szczepienia ochronne dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych -wykłady 

Szczepienia ochronne dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych -wykłady 

Szczepienia ochronne dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych -wykłady 

Szczepienia ochronne dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych -wykłady 

Szczepienia ochronne dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych -wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

1 

Mgr M. Pawlak 

 

Mgr M. Pawlak 

 

Mgr M. Pawlak 

 

Mgr M. Pawlak 

 

Mgr M. Pawlak 

 

Piątek  13.09.2024 17.00-17.45 

17.50-18.35 

Organizacja szczepień ochronnych w Polsce 

Podstawy szczepień ochronnych 

1 

1 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

Sobota 14.09.2024 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

15.55-17.25 

17.30-18.15 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

Podstawy szczepień ochronnych- wykłady 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

Mgr Z. Konrady 

Mgr Z. Konrady 

Mgr Z. Konrady 

Mgr Z. Konrady 

Mgr Z. Konrady 

Mgr Z. Konrady 

Mgr Z. Konrady 

 

 
* Prosimy o weryfikację miejsca odbywania zajęć na stronie internetowej www.servmed.net. 
 
**samokształcenie- uczestnik szkolenia samodzielnie w domu zgłębia wiedze z przedmiotu korzystając z 
materiałów dydaktycznych/prezentacji/literatury wskazanej na stronie SERVMED oraz przez wykładowcę 

http://www.servmed.net/
http://www.servmed.net/

